[image: image1.emf]  ГЛАВА   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ   СЕРГИЕВО - ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От   16 .1 0 .201 5   г.    №  58

О внесении изменений в постановление
Главы сельского поселения Шеметовское

от 18.11.2014г. №70

В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Московской области в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы сельского поселения Шеметовское от 18.11.2014г. №70 «О комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности органа местного самоуправления  сельского поселения Шеметовское» изменения, изложив Приложение №1 и Приложение №2 в новой редакции, согласно Приложению №1 и Приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Постановление Главы сельского поселения Шеметовское от 27.04.2015 №38 «О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Шеметовское от 18.11.2014 г. №70» отменить.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
 поселения Шеметовское                                                                                       Т.В.Бурынина
Приложение № 1

к постановлению
 Главы сельского
 поселения Шеметовское

от 16.10.2015 г. № 58
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Шеметовское.
Председатель комиссии:

Бурынина Татьяна Владиславовна
–
Глава сельского
поселения Шеметовское

Заместитель председателя комиссии:

Дегтярев Игорь Николаевич                – Руководитель администрации сельского
поселения Шеметовское

Члены комиссии:

Шапоров Андрей Иванович
–
заместитель Руководителя администрации
сельского поселения Шеметовское
Хахунов Олег Владимирович
–
директор СПаК «Кузьминский»

Беляков Александр Степанович
–
генеральный директор ЗАО «Победа»

Афанасьев  Александр Борисович     –
директор МУП« Шеметово-Сервис»

Бурынин Антон  Сергеевич
–
 Руководитель РЭУ «Шеметовское» ООО «Тепловодоканал Сергиево-Посадского района»
Чебадухин Сергей Алексеевич
–
начальник пожарной части №252 «Мособлпожспас»

Мышкин Юрий Викторович
–
главный инженер ФГУП «Радон»

Ярочкин Алексей Сергеевич
–
начальник второго отдела ФГУП «Радон»

Жестков Олег Юрьевич
–
специалист по вопросам безопасности и мобилизационной подготовки сельского поселения Шеметовское.

Секретариат:

Зимина Екатерина Владимировна
–
Главный специалист организационно-правового сектора администрации сельского поселения Шеметовское
Приложение № 2

к постановлению Главы

сельского поселения
Шеметовское

от 16.10.2015 г. № 58
СОСТАВ

оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Шеметовское.

ОПЕРАТИВНАЯ ГРУППА КЧС:

Руководитель группы:

Дегтярев Игорь Николаевич
–
Руководитель администрации сельского
поселения Шеметовское

Заместитель руководителя группы:

Шапоров Андрей Иванович           -
заместитель Руководителя администрации
сельского поселения

Члены группы:

Беляков Александр Степанович    -  генеральный директор ЗАО «Победа»

Мышкин Юрий Викторович
–
главный инженер ФГУП «Радон

Хахунов Олег Владимирович
–
директор СПаК «Кузьминский»

Чебадухин Сергей Алексеевич
–
начальник пожарно-спасательной части №252 «Мособлпожспас»

Бурынин Антон  Сергеевич
    -  Руководитель РЭУ «Шеметовское» ООО «Тепловодоканал Сергиево-Посадского района»
Афанасьев  Александр Борисович
 –
директор МУП« Шеметово-Сервис»

Жестков Олег Юрьевич
–
главный специалист по вопросам безопасности и мобилизационной подготовки сельского поселения Шеметовское.

РАБОЧАЯ ГРУППА

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ
СНЕЖНЫХ ЗАНОСОВ И ПАВОДКОВ
Руководитель группы:
Дегтярев Игорь Николаевич
–
Руководитель администрации сельского
поселения Шеметовское
Заместитель руководителя группы:

Шапоров Андрей Иванович
–
заместитель Руководителя администрации сельского поселения
Члены рабочей группы:

Галинский Алексей Владимирович
–
исполнительный директор СПК «Марьино»

Мышкин Юрий Викторович
–
главный инженер ФГУП «Радон
Сосин Николай Алексеевич
–
исполнительный директор ООО «РусМолоко» (отделение Константиновское)

Леденев Алексей Сергеевич
–
генеральный директор ЗАО «Самотовино»

Хахунов Олег Владимирович
–
директор СПК(а) «Кузьминский»

Бурынин Антон  Сергеевич
–
Руководитель РЭУ «Шеметовское» ООО

                                                                      «Тепловодоканал Сергиево-Посадского района»
РАБОЧАЯ ГРУППА

ПО ПРИНЯТИЮ ОПЕРАТИВНЫХ МЕР ПО ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ
СИТУАЦИЙ НА ОБЪЕКТАХ ЭЛЕКТРО-, ТЕПЛО-, ВОДО- и ГАЗОСНАБЖЕНИЯ
НА ОБЪЕКТАХ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА

Руководитель группы:

Дегтярев Игорь Николаевич
–
Руководитель администрации сельского
поселения Шеметовское

Заместитель руководителя группы:

Шапоров Андрей Иванович
–
заместитель Руководителя администрации сельского поселения Шеметовское
Члены рабочей группы:

Мышкин Юрий Викторович
–
главный инженер ФГУП «Радон

Бурынин Антон  Сергеевич
–
Руководитель РЭУ «Шеметовское» ООО «Тепловодоканал Сергиево-Посадского района»
Афанасьев  Александр Борисович
–
директор МУП«Шеметово-Сервис»

РАБОЧАЯ ГРУППА

ПО БОРЬБЕ С ПОЖАРАМИ НА ТЕРРИТОРИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

Руководитель группы:

Дегтярев Игорь Николаевич
–
Руководитель администрации сельского
поселения Шеметовское

Заместитель руководителя группы

Шапоров Андрей Иванович
–
заместитель Руководителя администрации сельского поселения Шеметовское
Члены рабочей группы:

Беляков Александр Степанович
–
генеральный директор ЗАО «Победа»

Сосин Николай Алексеевич
–
исполнительный директор ООО «РусМолоко» (отделение Константиновское)

Бурынин Антон  Сергеевич
–
Руководитель РЭУ «Шеметовское» ООО «Тепловодоканал Сергиево-Посадского района»
Афанасьев  Александр Борисович
–
директор МУП« Шеметово-Сервис»

Галинский Алексей Владимирович
–
исполнительный директор СПК «Марьино»

Хахунов Олег Владимирович
–
директор СПаК «Кузьминский»

Леденев Алексей Сергеевич
–
генеральный директор ЗАО «Самотовино»

Чебадухин Сергей Алексеевич
–
начальник пожарно-спасательной части №252 ГУ МО «Мособлпожспас»

Жестков Олег Юрьевич
–
главный специалист по вопросам безопасности и мобилизационной подготовки сельского поселения Шеметовское.

_1506750323.doc
[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.10.2015 г.  № 58